

Morten Løkke Gammelmark Holding ApS

Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2021

Morten Løkke Gammelmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Løkke Gammelmark Holding ApS
Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

CVR-nr: 40747109
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i virksomheder samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et underskud på kr. 284.514. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 509.731.

Ledelsen havde inden regnskabsåret en forventning om et positivt resultat, men noterer sig, at årsagen til at dette ikke blev realiseret skyldtes, at der i hhv. datter- og associeret virksomhed ikke blev realiseret de resultater, som var forventet. Der blev i hhv. datter- og associeret virksomhed realiseret underskud for regnskabsåret 2020, hvilket primært skyldes COVID-19 og de restriktioner, som Danmark har været omfattet af. Ledelsen anser derfor årets resultat som utilfredsstillende.

Som følge af ændringerne til årsregnskabsloven har ledelsen ændret præsentationen af de ejerandele, som besiddes i selskaber, hvor der ikke er bestemmende, men alene betydelig indflydelse. Tidligere blev disse ejerandele præsenteret som "Kapitalandele i associerede virksomheder", men som følge af ændringerne til årsregnskabsloven er disse nu præsenteret som "Kapitalinteresser". Der er stadig tale om en finansielt anlægsaktiv, som indregnes efter indre værdis metode, og der er stadig betydelig indflydelse i det pågældende selskab. Det er dog ikke muligt at fastholde præsentationen som "Kapitalandele i associerede virksomheder", da vejledningen fra Erhvervsstyrelsen fastslår at disse skal præsenteres som "Kapitalinteresser", når der ikke både besiddes kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser. Ændringen har ingen beløbsmæssig konsekvens for den aflagte årsrapport eller de berørte sammenligningstal, men alene effekt på hvilken linje regnskabsposten præsenteres.

Den forventede udvikling

Ledelsen har stor fokus på at tilpasse selskabets og koncernens omkostningsbaser til den faktiske aktivitet, og ledelsen har ligeledes igangsat forskellige initiativer til at udvikle og øge indtjeningen. Disse tiltag samt forventningen om, at restriktionerne som følge af COVID-19 bortfalder bevirker, at ledelsen er positive omkring forventningerne til fremtiden. Der forventes dog et underskud i datterselskaberne for det kommende regnskabsår, men herefter er det ledelsens forventning, at der igen realiseres positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen kan konstatere, at COVID-19 fortsat har en indflydelse på selskabets datterselskaber, og at dette fortsat er berørt af restriktionerne herom. Datterselskaberne har ansøgt, og også fået bevilget, de økonomiske compensationer, som selskaberne er berettiget til. Ledelsen vurderer herudover, at selskaberne er tilstrækkeligt likvide og solide til at imødegå de eventuelle udfordringer, som restriktionerne måtte medføre.

Herudover er der ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.231	-38.592
Resultat af ordinær primær drift		-6.231	-38.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-224.579	278.822
Øvrige finansielle omkostninger	2	-53.704	-10.917
Ordinært resultat før skat		-284.514	229.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-284.514	229.313
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-224.579	278.822
Overført resultat		-59.935	-49.509
I alt		-284.514	229.313

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.635	912.333
Kapitalinteresser		478.398	621.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.309.033	1.533.612
Anlægsaktiver i alt		1.309.033	1.533.612
Tilgodehavende skat		28.000	0
Tilgodehavender i alt		28.000	0
Likvide beholdninger		20.005	0
Omsætningsaktiver i alt		48.005	0
AKTIVER I ALT		1.357.038	1.533.612

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.243	278.822
Overført resultat		415.488	475.423
Egenkapital i alt		509.731	794.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		381.754	314.010
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		71.239	50.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.064	368.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.307	739.367
Gældsforpligtelser i alt		847.307	739.367
PASSIVER I ALT		1.357.038	1.533.612

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	278.822	475.423	794.245
Årets resultat		-224.579	-59.935	-284.514
Egenkapital, ultimo	40.000	54.243	415.488	509.731

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-81.698	-265.706
Gevinst ved afhændelse af tilknyttede virksomheder	0	613.107
Andel af resultat efter skat, kapitalinteresser	-10.790	-24.549
Afskrivning på goodwill, kapitalinteresser	-132.091	-44.030
	<u>-224.579</u>	<u>278.822</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.494	3.010
Finansielle omkostninger i øvrigt	40.210	7.907
	<u>53.704</u>	<u>10.917</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede Kapitalinteresser virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	564.932	689.858
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	564.932	689.858
Nettoopskrivninger primo	347.401	-68.579
Andel i årets resultat jf. note	-81.698	-10.790
Afskrivning goodwill	0	-132.091
Nettoopskrivninger ultimo	265.703	-211.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	830.635	478.398
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	484.336

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Specs Holding ApS, Kastrup	90%	922.928	-90.775
- Copenhagen Specs ApS, Kastrup	90%	220.982	-44.943
- copenhagen specs in berlin ApS, Kastrup	90%	-36.780	-93.742

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
rsoptik.dk ApS, Dragør	50%	-11.875	-21.580

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør DKK 0 pr. balancedagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, i alt tkr. 388, til långivere ved anskaffelsen af kapitalandelene i kapitalinteressen, er der givet pant i anparterne i kapitalinteressen, rsoptik.dk ApS hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 478.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet beskæftiger alene direktionen, som er ulønnet.